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دشمن چنان به خواری افتاده که دست به دامان یک عنصر بی خاصیت که نه خودش و نه خاندان منحوسش چیزی جز ظلم و

فلاکت تداعی نمی کند شده است.

 
منتظری، دادستان کل جمهوری اسلامی ایران؛ 

منتظری، دادستان کل جمهوری اسلامی ایران همایش سراسری مجمع رهروان امر به معروف و نهی از منکر گفت:

امر به معروف و نهی از منکر پایه و اساس همه فرایض دینی است و اگر این فریضه مقدس نباشد سایر احکام الهی تعطیل
خواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او با بیان اینکه همه وظیفه داریم از آمران به معروف و ناهیان از منکر حمایت کنیم
ادامه داد:

بحث امر به معروف و نهی از منکر یک امر گسترده و بزرگ است که در کشور جای کاری زیادی برای اجرای این فریضه مقدس
وجود دارد و همه باید به اهمیت آن عنایت داشته باشند و اکنون نقش و جایگاه این فریضه الهی در کشور بسیار ناچیز است و

مورد توجه به صورت مناسبی قرار نگرفته است.

 منتظری بخشی از فساد موجود در بخشهای مختلف را ناشی از عدم توجه به موضوع امر به معروف و نهی از منکر دانست:

باید با یک تدبیر و برنامهریزی اصولی وارد این عرصه شده و با احتیاط و تدبر قوی به این موضوع پرداخته شود و اگر به صورت
فردی در این عرصه وارد شدیم نباید از خدعه و نیرنگ دشمنان و بداخلاقیهای احتمالی هراسی داشته و بدانیم که اگر خداوند

متعال را مدنظر قرار دهیم نصرت الهی به کمک ما خواهد آمد و به اهداف و نیات خیر خود دست خواهیم یافت.

وی با اشاره به جنگ ترکیبی دشمن علیه ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران گفت:

ما اکنون در یک جنگ ترکیبی تمام عیار قرار داریم.

او با بیان اینکه روش کنونی دشمن در ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی مسبوق به سابقه نبوده و شاهد سبکی نو در
دشمنی میباشیم افزود:

دشمنان با هماهنگی و هم افزایی با یکدیگر با روش جنگ ترکیبی به مقابله با جمهوری اسلامی برخواسته که این امر سابقه
نداشته است. در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی استکبار جهانی مساله جنگ نظامی و جنگ ۸ ساله و سپس جنگ اقتصادی را در
پیش گرفتند که بحمداالله در آنها شکست خوردند و در دهههای بعد به موضوع جنگ فرهنگی و سیاسی روی آوردند و امروز هم

با یک صحنه جدید از جنگ ترکیبی که از تمامی عوامل مذکور با اضافه شدن جنگ سایبری به آن مواجه هستیم البته مردم و
ملت شریف ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن با زدن یک سیلی محکم دیگر بر دهان آمریکا و جهان استکبار حمایت و پشتیبانی خود

را از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نشان دادند و دشمن را، چون گذشته سرافکنده و خوار و خفیف کردند. اکنون دشمن
سرتا پا مسلح که لحظهای از توطئه و فشار حداکثری به نظام اسلامی ما عقب نمینشیند به چنان ذلالت و خواری افتاده که
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دست به دامان یک عنصر بی خاصیت و بی ارزش که نه خودش و نه خاندان منحوسش چیزی جز ظلم و فلاکت برای مردم ما
تداعی نمیکند شده است تا شاید بتواند از طریق این غارتگر و مزدوران مواجب بگیرش که دور او حلقه زده اند خود را از

منجلابی که خود آن را ساخته نجات دهد. این حقارت و خواری دشمن به این حد رسیده که سرکرده گروهک منافقین که ۱۷
هزار نفر از جوانان این مرز و بوم را به شهادت رسانیده اند را به عنوان رئیس جمهور آینده ایران برمیگزینند و همۀ اینها

نشان از نصرت الهی است که دشمن را این چنین دچار حماقت و حقارت کرده است.
 

[1] دادستانیبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] حقوق شهروندی
[4] براندازی
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